

2. プラン選択

損保ジャパン

ネット申し込み手続き 保険選択 加入プラン選択 他保険加入状況 加入者情報入力 入力内容確認 支払い方法詳細 新規申込完了

プランを選択ください

【注意】
★の項目は「告知事項」です。事実と異なる内容を入力した場合や事実を入力しなかった場合は、ご契約を解除することや保険金をお支払いできないことがありますので、ご注意ください。

- 「必須」の記載がある項目はすべてご確認ください。
※「J」「*」「?」はご入力いただけません。
- パンフレットは右上の「パンフレット・約款などはこちら」から確認してください。

補償の対象となる方(被保険者)の情報を入力してください。

お名前

生年月日

性別

申込人(加入者)からみた職務

役職

「必須」項目は必ず入力してください。

加入プラン・保険料

5億円プラン 年間 -円 期間中の保険料 5億円	3億円プラン 年間 -円 期間中の保険料 3億円	1億円プラン 年間 -円 期間中の保険料 1億円
5,000万円プラン 年間 -円 期間中の保険料 5,000万円	3,000万円プラン 年間 -円 期間中の保険料 3,000万円	

詳細を確認する

補償プラン

補償プラン	被保険者1名あたり保険金額			
	①損害賠償金 一連の損害賠償請求あたりの支払限度額	②学費費用 期間中限度額	③+④ 期間中限度額	⑤親対応費用 期間中限度額
5億円プラン	5億円	5億円	500万円	
3億円プラン	3億円	3億円	500万円	
1億円プラン	1億円	1億円	500万円	
5,000万円プラン	5,000万円	5,000万円	500万円	
3,000万円プラン	3,000万円	3,000万円	500万円	

※一連の損害賠償請求：損害賠償請求がなされた時もしくは賠償請求の請求書の提出から起算し、同一の行為またはその行為に際する他の行為に起因するすべての損害賠償請求をいいます。
 ※期間中限度額：1年間の保険期間中に発生する保険金または賠償金の合計額をいいます。(損害賠償金、学費費用を合算したの限度額です。)
 ※親対応費用は損害賠償金、学費費用とは別枠でお支払いします。
 ※補償金額は必ず全額をお支払いください。
 ※補償金額は必ず全額をお支払いください。1歳未満の子どもは補償金額の1割減額です。1歳未満の子どもは補償金額の1割減額です。

3. 他保険加入状況

ネット申し込み手続き 加入プラン選択 他保険加入状況 加入者情報入力 入力内容確認 支払い方法詳細 新規申込完了

★他の保険契約等(※)の加入状況

【重要】
・他の保険契約の加入状況は「告知事項」です。事実と異なる内容を入力した場合や事実を入力しなかった場合は、ご契約を解除することや保険金をお支払いできないことがありますので、ご注意ください。
・補償の対象となる方が、現在、既に他の保険契約または共済契約に加入されている場合は、以下にご入力お願いいたします。
他の保険契約等の加入がない場合は「次へ」ボタンを押してお進みください。

【※】「他の保険契約等」とは、公務員賠償責任保険の場合、公務員賠償責任保険、住民財産賠償責任保険、教職員賠償責任保険等、この保険契約の全または一部について支払責任が同じである他の保険契約または共済契約をいいます。

他保険契約名 保険種類 保険会社 償付日 保険金額(半角数字)

契約を決定する

他の保険契約等の加入が無い場合は「次へ」進んでください。

4. 加入者情報入力

損保ジャパン

ネット申し込み手続き 保険選択 加入プラン選択 他保険加入状況 加入者情報入力 入力内容確認 支払い方法詳細 新規申込完了

ご加入者様(申し込みを行う方)情報の入力

※「J」「*」「?」はご入力いただけません。

本保険の申し込みを行う方(ご加入者)の情報を入力してください

お名前

生年月日

性別

郵便番号(半角数字・ハイフンなし) 住所(漢字)

ご住所

 住所(半角)

漢字項目は全角、か項目は半角で入力してください。

5. 入力内容確認

ネット申し込み手続き 加入プラン選択 他保険加入状況 加入者情報入力 入力内容確認 支払い方法詳細 新規申込完了

入力内容確認

まだお申し込みは完了していません。

ご契約の保険

団体名	全国地方議員福利厚生協会の
保険名称	団体地方公務員賠償責任保険
申込日	2022年01月28日
保険期間	2022年02月01日 ~ 2022年09月01日

加入のお申込みをされる方(ご加入者)

お名前

生年月日

性別

〒

ご住所

～省略～

上記、入力内容にお間違いはありませんか？
 はい、入力内容に間違いはありません。
 ボタンを押して重要事項を必ずご確認ください。
 重要事項を確認しました。

ログインに必要な設定を行います。
IDを確認の上、パスワードを設定してください。

ID(登録メールアドレス)

パスワード

パスワード(確認用)

お申込みのあと、お支払い情報へ遷移します

✓入力内容に間違いはありませんか？
 ✓重要事項を必ず確認いただきましたか？
 PDFを開いて「同意する」を押すと✓がはります。
 両方に✓があることを確認して「申し込む」を押してお支払い方法選択画面に進んでください。

6. お支払方法詳細

ネット申し込み手続き 加入プラン選択 他保険加入状況 加入者情報入力 入力内容確認 支払い方法詳細 新規申込完了

お支払い情報の入力

お支払い方法を選択してください。

お支払い方法 口座振替 団体内集金

団体内集金(手集金または給与天引き)もさせていただきます。

次へ

お支払方法は所属ごとによって異なりますので所属されている自治体からの案内をご確認ください。

7. 新規申込完了

手続き完了

損保 太郎様 お手続きが完了しました。お申込みいただきありがとうございました。

団体契約は、団体と保険会社との契約が完了した時点で成立します。
加入者証は加入者ホーム画面より印刷できます。

ログイン画面へ

お申込は完了です。
ログイン画面の②「IDでログイン」から加入者ホームへ入り加入者証をご確認ください。

メールサンプル

損保ジャパン <mailto=info@sompo-japan.co.jp>
To: n5atou25
損保 太郎様

このたびは、「団体地方公務員賠償責任保険」をお申し込みいただき、誠にありがとうございました。
お申し込みの手続きが正常に完了したことをご連絡いたします。
保険料のお支払いについては、ご加入の団体または取扱保険代理店より別途ご連絡しますので内容をご確認ください。保険料の払込みをお願いします。
※保険料の払込みがない場合は保険の効果がございませんので、ご注意ください。
※団体契約は、団体と保険会社との契約が完了した時点で成立します。

また、ご登録内容(メールアドレス・ご住所等)に変更があった場合は、下記の会員登録ログインURLにアクセスいただき、変更のお手続きをお願いいたします。

▼会員登録はこちら
<https://info2.gamco.sompo-japan.co.jp/zeishiki/uchibuyayukim/koumuinba/hontaiyaku>
 <お申込み内容>